
円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

証 明 書 ・ 診 断 書 等 な ど の 発 行 に つ い て 、

銃刀法所持診断書

死亡診断書（死体検案書）

死亡診断書元本原本証明

健康診査証明書（老人関係施設入所用・検査料含む）

医療費証明書

おむつ使用証明書

セカンドピニオン（1時間まで、以後30分毎に5,000円追加）

医師相談料（1時間まで、以後30分毎に5,000円追加）

10,000～

5,000～

精神障害者手帳診断書　 6,600

1,100

11,000

1通につき 令和7年10月1日

精神障害者手申請代行料

自立支援医療診断書（精神通院公費）

簡易保険用診断書

生命保険用診断書

年金用診断書　1通につき（新規・現況届）

一般診断書

各種証明書

就労可能証明書

主治医意見書

受診状況等証明書

公安委員会用診断書

2,200

3,300

3,300

4,400

35,903

医療法人　韮崎東ケ丘病院

文書料金表（消費税含む）

下 記 ご 負 担 を お 願 い し て お り ま す 。

4,400

6,600

2,200

6,600

6,600

11,000

2,200

3,300

2,200

3,300


