

文書料金表（消費税含む）

証明書・診断書等などの発行について、
下記ご負担をお願いしております。

1通につき

令和7年10月1日

一般診断書	4,400	円
死亡診断書（死体検案書）	6,600	円
死亡診断書元本原本証明	2,200	円
生命保険用診断書	6,600	円
簡易保険用診断書	6,600	円
年金用診断書 1通につき（新規・現況届）	11,000	円
各種証明書	2,200	円
自立支援医療診断書（精神通院公費）	3,300	円
医療費証明書	2,200	円
おむつ使用証明書	3,300	円
健康診査証明書（老人関係施設入所用・検査料含む）	11,000	円
精神障害者手帳診断書	6,600	円
就労可能証明書	2,200	円
主治医意見書	3,300	円
受診状況等証明書	3,300	円
公安委員会用診断書	4,400	円
精神障害者手申請代行料	1,100	円
セカンドピニオン（1時間まで、以後30分毎に5,000円追加）	10,000～	円
医師相談料（1時間まで、以後30分毎に5,000円追加）	5,000～	円
銃刀法所持診断書	35,903	円